affectam, plumbatique contusam, dies undecim sine cibo ac potu inclusam tenet in carcere.

V. Dilexisti justitiam.

Lectio vi.

**Q**uo tempore Maximini uxor, et Porphyrius belli dux, vi-sendæ virginis causa carcerem ingressi, et ejusdem prædicacione in Jesum Christum credentes, postea martyrio coronati sunt. Interim Catharina educitur e custodia: et rota expeditur crebris et acutis præfixa gladiis, ut virginis corpus crudelissime dilaceraretur. Quæ machina brevi, Catharinæ oratione, contracta est: eoque miraculo multi Christi fidem suscepérunt. Ipse Maximinus in impietate et crudelitate obstinatior, Catharinam securi percuti imperat. Quæ fortiter dato capite, ad duplicatum virginitatis et martyrii præmium evolavit septimo Kalendas Decembri: cujus corpus ab Angelis in Sina Arabie monte mirabiliter collocatum est.

VI. Afferentur Regi.

In iii. Nocturno Homilia in Evang. Smile erit regnum cœlorum decem virginibus. lxxv.

In ij. Vesp. fit com. seq.

**DIE XXVI. NOVEMBRI.**

S. Petri Alexandrini, Episcopi et Mart.

Aña. Iste Sanctus. T. Glòria.

Oratio.

**N**SPERITATEM nostram respice, omnipotens Deus: et, quia pondus propriæ actionis gravat, beati Petri, Martyris tui atque Pontificis, intercessio gloriosa nos protegat. Per Dominum nostrum.

Lectio iii.

**P**ETRUS Episcopus Alexandriæ, post Theonam virum sanctissimum, sanctitatis, et doctrinæ splendoré non solum illustravit Egyptum, sed toti luxit Ecclesiæ Dei. Qui in persecutione Maximiāni Galerii illam temporum acerbitudinem ita pertulit, ut multi admirabilem ejus patientiam intuētes, plurimum

in christiana virtute proficerent. Is primus Arium Diáconum Alexandrinum propter schisma Meletianum , cui favébat, a fidélium communione sejúnxit. Ad eum , cárptis ab eódem Maximiano damnatum, in cárcere cum Achillas et Alexánder Presbyteri deprecatóres Arii venissent, respondebit : Noctu apparuissé sibi Jesum ueste discissa ; causamque rei sciscitánti dixisse : Arius uestem meam , quæ est Ecclesia, dilacerávit. Quibus etiam prædicens fore, ut sibi in Episcopátu succéderent, præcépit, ne umquam Arium in communione reciperen, quem Deo mortuum esse scirent. Et hanc divinam prænótionem veram fuisse, non diu post rei probavit événus. Dénique duodécimo sui Episcopátus anno , sexto Kaléndas Decembri, abscesso cárpte, ad martyrii corónam evolávit.

*Te Deum laudamus. 13.*

#### DIE XXIX. NOVEMBRI.

In Vigilia S. Andreæ, Apostoli. ¶ Pro commém. S. Saturnini, Martyris vide 599.

Si Festum S. Andreæ venerit Feria ij., de Vigilia fit Officium in Sabbato præc. et commém. S. Saturnini in Dominica. Léctione sancti Evangélii secundum Joánnem